EDITAL N.º 06/2016

RESULTADO DA PROVA TEÓRICA DO
CURSO DE MESTRADO EM LETRAS - PPGL

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras (PPGL), Área de

Concentração Linguagem, Cultura e Sociedade, da Universidade Tecnológica Federal do

Paraná (UTFPR), torna público o resultado da Prova Teórica do Processo Seletivo relativo

ao Edital nº 02/2016.

Classificados na Linha de Pesquisa : Literatura, Sociedade e Interartes por ordem
alfabética

Carla Helena Lange
Ezequias da Silva Santos
Fernanda Lair Zuconelli Machado da Silva
Gabriel Both Borella
Jessica Frizon Neres
Ketlyn Emanuele Lourenco
Letycia Fossatti Testa
Ludiani Retka Trentin
Patricia Hofma
Paula Maria Lucietto Dylbas dos Santos
Tassia Silva Martinho Xavier

Classificados na Linha de Pesquisa Linguagem, Educação e Trabalho por ordem

alfabética

Aguinaldo Silva Barbosa
Alana Destri
Alexandre Leidens
Cristian Nesi Martins
Daniela Martello
Daniele Aparecida Bueno de Lima de Chaves
Eliane da Silva Santos
Gessica Aparecida Cappoani
Janete Maria de Jezuz
Karla Mayara Gubert
Luana Fossatti Testa
Natana Wilges Carneiro
Renata dos Santos Kaspreski
Rosangela Garcia da Silva
Soelene de Fátima Brovoski Modolo
Thais Aparecida Burato

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco
Programa de Pós-graduação em Letras - PPGL UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

PR

Os candidatos classificados estão aptos a participar da Segunda Etapa do

Processo Seletivo – Avaliação e Arguição da Proposta de Pesquisa e de Currículo Lattes.

O cronograma com o ensalamento das respectivas bancas será publicado até o dia

16/11/2015, nos murais do PPGL e na página do programa.

OBS: A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras lembra a todos os

classificados que no momento de sua banca estes devem apresentar a documentação

comprobatória da pontuação autoatribuída, acompanhada de duas cópias do Currículo

Lattes. Não serão aceitos documentos comprobatórios extemporâneos à data e horário

da banca.

Caso o candidato já tenha entregado as duas cópias do Currículo Lattes na data da Prova

Teórica, não há necessidade de entregar novas cópias deste. Nesse caso, é obrigatória

apenas a entrega dos documentos comprobatórios.

Para outras informações relativas à Segunda Etapa do Processo Seletivo, consultar o

Edital nº 02/2016.

Pato Branco, 07 de novembro de 2016.

Prof. Dr. Wellington Ricardo Fioruci

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras

A VERSÃO ORIGINAL, DEVIDAMENTE ASSINADA ENCONTRA-SE NA

SECRETARIA DO PPGL.